dozwoleń przez wspomnianą komorę wchodu z zagranicy do kraju tym towarom, do ekspedycji których obecnie jako komora 2-jej klasy nie jest upoważniona, a które w pobliskich okolicach zwłaszcza w Częstochowie, znacząco znajdują pokup, postanowiła począwszy od początku roku przyszłego, to jest od dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1847/8 r. rozszerzyć dotychczasowe atrybucje komory celnej w Herbach, przez nadanie jej upoważnienia do ekspedjowania na wchód do kraju, niektórych towarów galanteryjnych, a w szczególności: — z pozycji 28 obowiązującej taryfy ogólnej, bursztyn niewyrobyiony; — z pozycji 29, bursztyn w wyrobkach